

# Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS

Hjemstedsadresse: Bakkegårdsvej 201, 3050 Humlebæk

CVR-nummer 38 47 79 43

## Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Lars-Henrik Kanstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsregnskabet	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Brolægning & Maskinlægning ApS Bakkegårdsvej 201 3050 Humlebæk  Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion	Lars-Henrik Kanstrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	10. marts 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2019	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.191	1.289	1.306
Resultat af primær drift	237	-525	255
Finansielle poster, netto	-27	-28	-4
Resultat før skat	210	-552	251
Årets resultat	156	-428	195
Anlægsaktiver	90	79	106
Omsætningsaktiver	524	582	758
Aktiver i alt	614	661	864
Selskabskapital	50	50	50
Egenkapital	-27	-183	245
Hensættelser	0	0	6
Kortfristet gæld	626	844	613
Passiver i alt	614	661	864
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	38,6	-79,4	29,5
Likviditetsgrad	83,7	69,0	123,7
Soliditetsgrad	-4,4	-27,7	28,4
Forrentning af egenkapitalen	-148,6	-1.380,6	132,2

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 156 t.kr. og resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet. Endvidere forventes der fremover driftsoverskud således at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.190.927	1.289.458
2 Personaleomkostninger	898.668	1.787.020
5 Afskrivninger	55.294	27.000
Resultat af primær drift	236.965	-524.562
3 Finansielle omkostninger	26.645	27.868
Resultat før skat	210.320	-552.430
4 Skat af årets resultat	54.670	-124.756
Årets resultat	155.650	-427.674
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	155.650	-427.674
Disponeret	155.650	-427.674

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.007	78.750
5 Materielle anlægsaktiver	90.007	78.750
 Anlægsaktiver	 90.007	 78.750
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	 351.524	 344.719
Tilgodehavende selskabsskat	0	119.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.966	0
Andre tilgodehavender	175	34.972
Periodeafgrænsningsposter	42.634	56.947
Tilgodehavender	461.299	555.944
 Likvide beholdninger	 62.437	 26.068
 Omsætningsaktiver	 523.736	 582.012
 Aktiver i alt	 613.743	 660.762

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.076	-232.726
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	-27.076	-182.726
Anden langfristet gæld	15.187	0
Langfristet gæld	15.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.712	331.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.340
Skyldig selskabsskat	54.670	0
Anden gæld	395.250	509.439
Kortfristet gæld	625.632	843.488
Gæld i alt	640.819	843.488
Passiver i alt	613.743	660.762
1 Fortsat drift		
7 Leasing- og lejeforpligtelser		
8 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet. Endvidere forventes der fremover driftsoverskud således at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

	2019	2018
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.147	1.734.015
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.521	53.005
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Personaleomkostninger i alt	898.668	1.787.020
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	5
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.645	27.868
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	26.645	27.868
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	54.670	-119.306
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	-5.450
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	54.670	-124.756
	<u>                    </u>	<u>                    </u>



## Noter til årsregnskabet

5	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		108.000
	Anskaffelsessum 1. januar	108.000
	Årets tilgang	66.551
	Årets afgang	0
		174.551
	Anskaffelsessum 31. december	174.551
		29.250
	Afskrivninger 1. januar	29.250
	Årets afskrivninger	55.294
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
		84.544
	Afskrivninger 31. december	84.544
		90.007
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.007

6	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
		50.000	-232.726	0
	Egenkapital 1. januar	50.000	-232.726	0
	Udbetalt udbytte	0	0	0
	Årets resultat	0	155.650	0
		50.000	-77.076	0
	Egenkapital 31. december	50.000	-77.076	0

### 7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 4 og 27 måneder med en samlet ydelse på i alt t.kr. 189.000 kr.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fremtid Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.